проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________
О внесении изменений в постановление администрации от 13.09.2018 № 412 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений муниципального жилищного фонда, предоставленных по договорам социального найма и договорам найма специализированного жилого помещения, в том числе для детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области»
В целях актуализации состава комиссии по обследованию жилых помещений муниципального жилищного фонда, предоставленных по договорам социального найма и договорам найма специализированного жилого помещения, в том числе для детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области, администрации городского поселения город Калач п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 13.09.2018 № 412, изложив Приложение № 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	 Глава администрации

 городского поселения город Калач
	Д.Н. Дудецкий

Приложение

Состав комиссии

по обследованию жилых помещений муниципального жилищного фонда, предоставленных по договорам социального найма и договорам найма специализированного жилого помещения, в том числе для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области
	Председатель комиссии:
	- Лисов Алексей Викторович - заместитель главы администрации городского поселения город Калач;

	Заместитель председателя комиссии:

	- Крамарева Инна Сергеевна – начальник сектора по РГХ и УМС администрации городского поселения город Калач;

	Секретарь комиссии:
	- Подобашева Оксана Александровна – главный эксперт сектора по РГХ и УМС администрации городского поселения город Калач;

	Члены комиссии:
	- Кривошлыков Андрей Юрьевич – главный эксперт сектора аппарата администрации городского поселения город Калач;

	- Шульгина Марина Николаевна – начальник сектора архитектуры и градостроительства администрации Калачеевского муниципального района (по согласованию);

	- Чукардин Дмитрий Георгиевич – начальник сектора строительства, транспорта и ЖКХ администрации Калачеевского муниципального района (по согласованию).